UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tham gia Hội nghị, tập huấn

công tác tuyển sinh đầu cấp

năm học 2025-2026

Bình Sơn, ngày 19 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 1139/SGDĐT-GDTrH ngày 17/4/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị, tập huấn công tác tuyển

sinh đầu cấp năm học 2025-2026, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện

tham gia Hội nghị, tập huấn công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2025-2026 với

các nội dung như sau:

1. Thành phần

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian

01 buổi, chiều ngày 21/4/2025; khai mạc lúc 14 giờ 00 phút.

3. Địa điểm

Hội trường, Trường THPT Trần Quốc Tuấn, số 503 Quang Trung, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

(Lưu ý: Xe của đại biểu dự Hội nghị vui lòng để tại khu giáo dục thể chất của

Trường THPT Trần Quốc Tuấn)

4. Nội dung hội nghị, tập huấn

- Quán triệt, triển khai thực hiện các văn bản có liên quan đến công tác tuyển

sinh đầu cấp: Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển

sinh trung học phổ thông; Quyết định số 310/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh

vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026; Kế hoạch số 212/KH-

SGDĐT ngày 27/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh vào lớp 10

trung học phổ thông năm học 2025-2026; Quyết định số 211/QĐ-SGDĐT ngày

06/3/2025 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc ban hành

Quy định tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông; Công văn số 685/SGDĐT-

GDTrH ngày 13/3/2025 về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10 trung

học phổ thông năm học 2025-2026;

- Hướng dẫn công tác tuyển sinh đầu cấp và tập huấn Hệ thống quản lý, tuyển

sinh đầu cấp trực tuyến năm học 2025-2026.

* Lưu ý: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham dự các lớp tập huấn

2

mang theo sổ ghi chép, máy tính xách tay, ổ cắm điện, tài khoản đăng nhập hệ

thống đã được cấp để thực hiện các nhiệm vụ tập huấn.

5. Kinh phí

Đơn vị có cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự Hội nghị, tập huấn chi trả

công tác phí theo quy định hiện hành.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện (Công văn này thay cho

giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VP, CM (nqv).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

3

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ, TẬP HUẤN

CÔNG TÁC TUYỂN SINH ĐẦU CẤP NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Công văn số          /PGDĐT ngày        /4/2025 của Phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Địa chỉ email Điện thoại

1 Lê Tấn Đức

P. Trưởng

Phòng

Phòng GDĐT

huyện Bình Sơn   0938186345

2

Nguyễn

Quang Viên

Chuyên

viên

Phòng GDĐT

huyện Bình Sơn vienpgdbs@gmail.com 0795658827

3

Nguyễn

Đình Hảo

Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Chánh haodn75@gmail.com 0935045633

4

Đặng Ngọc

Nguyên Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Chánh dangngocnguyen17@gmail.com 964603444

5

Võ Thị

Hồng Vân

Phó Hiệu

trưởng

Trường THCS thị

trấn Châu Ổ quyvan79@gmail.com 944119832

6

Bùi Thị Tú

Quỳnh

Nhân viên

VP

Trường THCS thị

trấn Châu Ổ tuquynhbs@gmail.com 984374305

7

Lâm Thị

Kiều Loan

Phó Hiệu

trưởng

TH&THCS xã

Bình Hoà lamloan2008@gmail.com 0972239440

8 Lê Thị Ba Nhân viên

TH&THCS xã

Bình Hoà leba.hr0203@gmail.com  0986783862

9 Phạm Lý

Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Thuận phamly.bd@gmail.com  935795603

10

Nguyễn Thị

Hồng Diệp Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Thuận nguyenthihongdiep2406@gmail.com  901982017

11

Nguyễn

Tuấn Kiệt

Phó Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Long kietbsqngai@gmail.com 0984996678

12

Lâm Thị

Lan Nhân viên

Trường THCS xã

Bình Long Lamlan1812@gmail.com 972379246

13 Lê Văn Huy

Hiệu

trưởng

Trường THCS

Nguyễn Tự Tân huybinhlong@gmail.com 0945562103

14

Phạm Thị

Như Huyên Nhân viên

Trường THCS

Nguyễn Tự Tân nhuhuyen.bt@gmail.com 0972491135

15

Võ Hoàng

Chương

Phó Hiệu

trưởng

TH&THCS xã

Bình Chương hoangchuong2467@gmail.com 0931240677

16

Huỳnh Thị

Kim Thuỷ Nhân viên

TH&THCS xã

Bình Chương nganuyen09@gmail.com 0968460216

17

Nguyễn Văn

Thọ

Phó Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Thạnh   vanthogvbdong@gmail. 0905082873

18

Huỳnh Thị

Lê Nhân viên

Trường THCS xã

Bình Thạnh levanthubinhthanh@gmail.com 0394148174

19

Lê Thị

Hoàng Vy

Phó hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Dương lehoangvy1010@gmail.com 0386789019

20

Nguyễn Thị

Tuyết

Sương Nhân viên

Trường THCS xã

Bình Dương suongbduong@gmail.com 0376751812

21

Phan Thị

Xuân

Hương

Phó hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Nguyên phanxuanhuong82.qng@gmail.com 708029168

22

Đỗ Thị

Loan Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Nguyên thiloan90.dtl@gmail.com 989480384

23 Cao Văn Ba

Phó Hiêu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Châu caobathcsbinhchau@gmail.com 0975286649

mailto:leba.hr0203@gmail.com
mailto:phamly.bd@gmail.com
mailto:nguyenthihongdiep2406@gmail.com

4

24 Đỗ Thị Bích Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Châu bichqt6.4@gmail.com 0377407741

25

Nguyễn

Trung Linh

Phó hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Hải trunglinh1969@gmail.com 0988426467

26 Võ Tấn Đức Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Hải

27

Nguyễn

Duy Trà

Phó Hiêu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Minh Tralindan2013@gmail.com 0372301157

28

Phạm Thị

Thương Nhân viên

Trường THCS xã

Bình Minh thuongpham1060@gmail,com 375363383

29 Bùi Văn À

Phó Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Trị thuonghoathien78@gmail.com 0336007124

30

Bùi Thị

Thành  Văn thư

Trường THCS xã

Bình Trị buithanh.vtlt@gmail.com 0398528248

31

Phạm

Quang Tâm

Phó Hiêu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Mỹ phamquangtamthcs@gmail.com  908883922

32

Bùi Văn

Bảo Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Mỹ buibao177118@gmail.com  905177118

33

Nguyễn Tài

Danh

Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Đông taidanh78@gmail.com 0984478948

34

Nguyễn

Quốc Việt Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Đông nguyenvietqn90@gmail.com 0914802178

35

Nguyễn

Công Danh

Phó Hiêu

trưởng

TH&THCS xã

Bình Phước congdanhtbvt@gmail.com 0976960589

36

Đào Thị

Thảo Giáo viên

TH&THCS xã

Bình Phước daothithao04@gmail.com 0986174906

37

Ung Văn

Dương

Phó Hiêu

trưởng

TH&THCS xã

Bình An ungvanduongbk@gmail.com 0979203444

38

Lê Trung

Tín Giáo viên

TH&THCS xã

Bình An trungtin92qng@gmail.com 0988532671

39

Hà Trung

Tâm

Phó Hiêu

trưởng

TH&THCS xã

Bình Tân Phú hatrungtam1977@gmail.com 944229147

40

Bùi Thị

Bích Hiệp Văn thư

TH&THCS xã

Bình Tân Phú bichhiep1502@gmail.com  353910822

41

Phạm Đình

Thức

Phó Hiêu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Hiệp dinhthuc69@gmail.com 0916177775

42

Trương Thị

Xuân Liễu Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Hiệp xuanlieu2911@gmail.com 0814203555

43

Trần Quang

Dũng

Phó Hiêu

trưởng

TH&THCS xã

Bình Khương tranquangdung08091979@gmail.com  986647466

44

Lê Thị Thu

Vân Giáo viên

TH&THCS xã

Bình Khương thuvan.spt@gmail.com  962663181

45

Đặng

Thuyên

Phó Hiệu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Trung dangthuyen69@gmail.com 0372894987

46

Mai Thị

Thu Hà Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Trung maithuha20101984 0965552341

47 Lê Thị Hiền

Phó Hiêu

trưởng

Trường THCS xã

Bình Thanh lethihienntt.bson@gmail.com 812256253

48

Võ Thị

Minh

Nguyệt Giáo viên

Trường THCS xã

Bình Thanh thcsbinhthanh6266@gnail.com 916902998

Danh sách này có 48 người./.

mailto:phamquangtamthcs@gmail.com
mailto:buibao177118@gmail.com
mailto:bichhiep1502@gmail.com
mailto:tranquangdung08091979@gmail.com
mailto:thuvan.spt@gmail.com

		Lê Tấn Đức
	2025-04-20T18:15:56+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-04-21T07:43:59+0700

		2025-04-21T07:43:59+0700